
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

от 15.11.2021                                                                                                                № 87 
 

 

Об утверждении перечня мест, запрещенных для 

массового выхода людей  на лед и подледного 

лова рыбы на водных объектах в переходный и 

зимний период 2021-2022 годы 
 

В соответствии с пунктом 26 части первой статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», администрация муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить:   

1.1. Перечень мест, запрещенных для массового выхода людей на лед и 

подледного лова рыбы на водных объектах в переходный и зимний период 2021-

2022 годы (приложение 1). 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования Брызгаловское. 

3. Постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит официальному  

опубликованию в районной газете «Знамя». 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                        Д.А. Соловьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района 

от 15.11.2020   №  87                                                    

 
 

Перечень 

 мест, запрещенных для массового выхода людей на лед и подледного лова 

рыбы на водных объектах в переходный и зимний период 2021-2022 годов 
 

№  

п/п 

Местоположение водоисточников, 

ориентир 

Вид водоисточника 

1. деревня Абросимово, д. 11  пруд 

2. деревня Брызгалово, д. 35 пруд 

3. пос. им. Карла Маркса, ул. 1 линия, д. 8 пруд 

4. пос. им. Карла Маркса, ул. Подречная, д. 1 пруд 

5. посёлок им. Кирова, ул. Заречная, д. 15 река Тальша 

6. посёлок им. Кирова, за школой пруд 

7. посёлок им. Кирова, ул. Октябрьская, д. 38 пруд 

8. деревня Новки, у ПМС пруд 

9. посёлок Новки, ул. Чапаева, д. 15 пруд 

10. посёлок Новки, ул. Чкалова, д. 5 пруд 

11.  посёлок Новки, ул. Сизинцева, напротив д. 13 пруд 

12. деревня Приволье, д. 59 река Уводь 

13. деревня Ступино, д. 16 река Секша 

14. село Усолье, д. 23 река Уводь 

15. село Эдемское, напротив Храма пруд 

16. перед поворотом на деревню Сосновка, 

со стороны п.им. Карла Маркса 

пруд 

 


